
Bon de commande « Vente de fromage » 
☒ coupon distribué aux élèves de 3e  ☐ coupon distribué aux élèves inscrits  ☒ coupon disponible à l’accueil 

À déposer au bureau de Mme Duez ou via sa messagerie EcoleDirecte, adjointe de direction, 
ou dans l’urne placée à l’accueil au plus tard le vendredi 7 novembre. 

Nom : …………………….………….……………….. Prénom : ……………………………....………………..  en classe de : …………........ 

Nom et prénom du représentant légal : …………………………………………..………………………………..…………………………………………….… 

 : ….... / ….... / ….... / ….... / …....  

Fromage Détail Tarif 
Nb pièces/ 

morceaux 
 

Estimation 

du total 

Reblochon de la Fruitière de Bogève  

Médaille d’or Paris 2018 

Pièce 

≈ 550 g 
9 € / pièce  9 €  

Abondance AOP 

Médaille d’or Paris 2017 et 2019 

Morceau 

≈ 1 kg 
23 € / kg  ≈ 23 €  

Abondance AOP 

Médaille d’or Paris en 2017/2019 

Morceau 

≈ 500 g 
23 € / kg  ≈ 11,50 €  

Tomme de Savoie 

Charlotte lait cru de Bogève 

Entière 

(1,5 à 1,6 kg) 
18 € / kg  ≈ 27 à 28.80 €  

Tomme de Savoie 

Charlotte lait cru de Bogève 

½ Tomme 

(750 à 800 g) 
18 € / kg  ≈ 13,50 à 14.40 €  

Tomme de Savoie 

Charlotte lait cru de Bogève 

¼ Tomme 

(375 à 400 g) 
18 € / kg  ≈ 6,75 à 7.20 €  

Raclette IGP de Savoie 
¼ meule 

≈ 1,3 kg 
19 € / kg  ≈ 24,70 €  

Raclette IGP de Savoie 
⅛ meule 

≈ 650 g 
19 € / kg  ≈ 12,35 €  

Raclette fumée 
Morceau 

≈1,3 kg 
24 € / kg  ≈ 31,20 €  

Raclette fumée 
Morceau 

≈ 650 g 
24 € / kg  ≈ 15,60 €  

Pissenlit 

Fromage de printemps fabriqué d’avril à juillet 

Morceau 

≈ 500 g 
20 € / kg  

 

≈ 10 € 
 

Règlement :  

▪ Le règlement s’effectue le jour de la livraison, en fonction du poids réel (étiqueté sur chaque produit). 

▪ Paiement uniquement par chèque, à l’ordre de : OGEC St Michel. 

 

 


